МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. ЗЕБИР-ЮРТ»

(МБОУ «СОШ с.п. ЗЕБИР-ЮРТ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«АЬЧКАХИТIА-ЙУЬРТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙУХЬ «АЬЧКАХИТIА ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

от 16 сентября 2024г                                                              №____19______

с.п.Зебир-Юрт

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/25 учебном году

            В соответствии с методическими рекомендациями Минпросвещения от
11.09.2024 № 546 о проведении школьного и муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников, постановлением главного

государственного санитарного врача России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций, п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные

муниципальным органом управления образованием (приложение 2).

3. Умарову З.Х., зам.директора по УВР, назначить ответственной за проведение

школьного этапа ВсОШ.

4. Умаровой З.Х., ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ:

4.1. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках

проведения школьного этапа ВсОШ;

4.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ

своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет;

4.3. Создать условия для проведения олимпиады:

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады;

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий с учетом СП 3.1/2.4

3598-20;

4.3.3. подготовить аудитории в соответствии с СП 3.1/2.4 3598-20;

4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа олимпиады

на портале регионального центра обработки информации;

4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение №1 к приказу

от 16.09.2024№ _____19____

Состав предметного жюри школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

№ Предмет Ф. И. О. учителя Должность

1 Информатика Асабаев Т.А. Учитель математики, информатики

2 Физическая культура Анзоров Б.С. Учитель физической культуры, ОБЗР

3
Основы безопасности

жизнедеятельности
Анзоров Б.С. Учитель физической культуры, ОБЗР

4 Русский язык
Наурбиева Ж.М.

Тукаева А.С.

Учитель русского языка и литературы

Учитель английского языка

5 Литература
Наурбиева Ж.М.

Тукаева А.С.
Учитель русского языка и литературы

6 История Наурбиева М.Н. Учитель истории, обществознания

7 Обществознание Наурбиева М.Н. Учитель истории, обществознания

8 Право Наурбиева М.Н. Учитель истории, обществознания

9 Математика Асабаев Т.А. Учитель математики, информатики

10 Физика Асабаев Т.А. Учитель математики, информатики

11 Биология Альсултанов А.А. Учитель биологии, химии, географии

12 Химия Альсултанов А.А. Учитель биологии, химии, географии

13 География Альсултанов А.А. Учитель биологии, химии, географии

14 Экология Альсултанов А.А. Учитель биологии, химии, географии

15 Экономика Наурбиева М.Н. Учитель истории, обществознания

16 Технология Зубайраева С.О. Учитель технологии

17 Английский язык Тукаева А.С. Учитель английского языка

18 Чеченский язык Сапарова Л.А.
Учитель чеченского языка и чеченской

литературы

19
Чеченская

литература
Сапарова Л.А.

Учитель чеченского языка и чеченской

литературы